
(参考様式）

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

物　品　製　造　等　実　績　調　書

発注者 契約件名 内容 納 入 ・ 取 引 先
売上代金

納品年月
（千円）



(参考様式）

3 年 4 月 25 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

香美町 事務用機器類購入事業 事務用机、イス、書類ロッカー 香美町役場 1,800

物　品　製　造　等　実　績　調　書

発注者 契約件名 内容 納 入 ・ 取 引 先
売上代金

納品年月
（千円）



申請者 町

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

注：〔原本〕の記載がないものは写し等で可

　※本チェック表は提出時のファイル表紙裏面（ファイルを開いた時の左側）に貼付してください。

登記事項証明書（法人の場合）

入札参加資格審査申請書(標準様式）　提出時チェック表　（物品製造等）

添付書類

様式１（共通様式）

様式４－１（競争参加資格希望営業品目表・経営状況調査表）

様式４－２（営業所一覧表）

財務諸表類（１年分）（※町内業者は省略可）

6 納税証明書

国税（法人の場合「納税証明書その３の３」、
        個人の場合「納税証明書その３の２」）
（※町内業者は省略可）

町税(香美町に本店又は受任事業所を置く場合のみ）

委任状（該当する場合）〔原本：押印必要〕

使用印鑑届〔原本〕

身分証明書（個人の場合）

実績調書（任意提出）

パンフレット等営業品目の確認できる資料（任意提出）

登録証明書等
・販売許可書等の写（医療用機器、医薬品等）
・認定書・指定書の写（車両販売、修理業者）


